Opis produktu

Moc: 100VA
Napiecie pierwotne: 230V
Napiecie wtérne: 110V

Wymiary:

D =98 mm
H =66 mm
L=1600 mm

Waga 1,3 kg

Liczba faz 1

Klasa izolacji B

Temperatura otoczenia [°C] 40
Stopien ochrony IP IPOO
Rodzaj rdzenia Toroidalny
Obudowa PA

Dane aktualne na dzien: 02-05-2024 09:08

Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/transformator-100va-ttz-100g-230v110v-p-5701.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Transformator 100VA TTZ
100/G 230V/110V

211,81 zt
172,20 zt
17145-9994
5907812731045

Breve-Tufvassons
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